

parempoolne kallas Vabadussillast kuni Lodja uuli otsani, kuid sellelgi osal on allpool Kivisilda vana kivisein kohati välja vajunud ja uus kõrge betoonsein Vabadussilla juures arhitektuurselt lõpetamata, kuna ei ole veel valminud kiosk tugiseina otsal.

1931. a. kiitis linnavalitsus hääks vasakpoolse sildade vahelise kalda järk-järgulise korraldamise kavandi. Selle kavandi osaliseks teostamiseks täideti sügisel osa kallast Silbergleich'i õllevabriku eest ning jätkati täitmist talvel avalike tööde korras. Kavandi teostamine selles osas nõuab aastaid. Samuti on viimaste aastate jooksul tehtud avalike töödena kallaste korraldamise eeltöid mullavallide ehitamise näol ülalpool Vabadussilda. Piiratud rahasummad ei võimalda teha avalike töölistega ehitusi, mis on seotud kindlustusmaterjali soetamisega linna arvel, nagu vasakpoolse kalda õgvendamise Gelb'i lauvabriku ja pärmiabriku vahel; samuti ei ole võimalik ehitada mujal nägusat tugimüüri sel kujul, nagu ehitati Vabadussilla juures, mis tol ajal maksis üle 400 krooni jooksev meeter.

Laoplatse jõekaldail oli:

a) paremal kaldal	— 6
b) vasakul „	— 2
K o k k u:	8 platsi.

Avalikke paadisadamasildu Tartus on:

a) paremal kaldal	— 4
b) vasakul „	— 11
K o k k u:	15

PARGID JA PUIESTEED.

Linna korrashoiule kuuluvaid avalikke parke Tartus on 5 ja puiesteid 17.

Avalikud pargid on: Vabaduspuiestik, Tähtvere park, Barklai plats, Piiskopi park ja Tamme spordipark.

Päälle Tamme puiestee asetsevad puiested Tartus: Roosi, Puiestee, Narva, Tolstoi, Tähe, Kesk, Kastani, Uusturu, Riia, Õnne, Maarjamõisa, Risti, Liiva, V. Kaare, S. Kaare ja Elva uul.

Avalike parkide hulka tuleb arvata ka lastemänguplatse. Avalikke lastemänguplatse oli 1930./31. a. Tartus 6: Vabaduse ja Vladimiri uuli nurgal, Sõbra uulil, Maarjaturul, Vabaduspuiestikus, Tähtvere pargis ja Tervishoiu muuseumi aias Pepleri uul.

Kogu puiesteede, parkide ja mänguplatside alune maa-ala 1930. aastal oli 48,68 ha.

Spordiväljakuid on Tartus 3: spordiväljak Tamme spordipargis, Raadi jalgpalliväljak ja Piiskopi spordiväljak, maa-alaga kokku 8,42 ha.

BETOONI TÖÖSTUS.

Betooni tööstus asutati 1926. aastal. Kalkulatsioonid näitasid, et linn selles osas võib vabalt võistelda eraettevõtjatega niihästi produkti kvaliteedilt kui ka hinnalt. Tööstus asetseb linna platsil Tallinna uul. Meltsi tiigi taga. Kuni 1930. aastani töötas ümber linna materjali oma